
Anno XLVI – N.60 Speciale (03.07.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1     
 

 
 

      
 
  

 

 
 
 

 
 
 

 

Speciale N. 60 del 3 Luglio 2015 

 

 
 
UFFICIO BURA   Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it 

L'AQUILA    e-mail: bura@regione.abruzzo.it 

Via Leonardo Da Vinci n° 6  Servizi online Tel. 0862/363217 -363206 
 
dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30 

Anno XLVI 

PO FSE Abruzzo 2007-2013 Ob. CRO-Asse 2 Occupabilità- Avviso pubblico per la selezione dei 
Soggetti Attuatori approvato con D.D. n.  DL29/59 del 23.06.2015. Rettifica 



     Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N.60 Speciale (03.07.2015) 

 

  

 



Anno XLVI – N.60 Speciale (03.07.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3     
 

 
 

 

 
PARTE I 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 

DETERMINAZIONI 

GIUNTA REGIONALE 

DIPARTIMENTO DELLA PRESIDENZA E RAPPORTI CON L’EUROPA 

SERVIZIO GOVERNANCE LOCALE, RIFORME ISTITUZIONALI E RAPPORTI CON GLI ENTI 

LOCALI - SICUREZZA DEL TERRITORIO -  LEGALITA’ 

DETERMINAZIONE 01.07.2015 n. DL29/62 

PO FSE Abruzzo 2007-2013. Ob. CRO – Asse 2 Occupabilità. Progetto speciale “Progetto 

integrato per l’occupabilità presso gli Uffici giudiziari del distretto della Corte d’Appello di 

L’Aquila”. Avviso pubblico per la selezione dei Soggetti attuatori approvato con D.D. 59/Dl29 del 

23-06-2015. Rettifica ............................................................................................................................. 4 

 
 



     Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N.60 Speciale (03.07.2015) 

 

  

PARTE I 
 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e 
dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 
 

DETERMINAZIONI 
DIRIGENZIALI 

 
GIUNTA REGIONALE 

 
 

DIPARTIMENTO DELLA PRESIDENZA E 
RAPPORTI CON L’EUROPA 

SERVIZIO GOVERNANCE LOCALE, RIFORME 
ISTITUZIONALI E RAPPORTI CON GLI ENTI 

LOCALI - SICUREZZA DEL TERRITORIO -  
LEGALITA’ 

 
DETERMINAZIONE 01.07.2015 n. DL29/62 
PO FSE Abruzzo 2007-2013. Ob. CRO – Asse 2 
Occupabilità. Progetto speciale “Progetto 
integrato per l’occupabilità presso gli Uffici 
giudiziari del distretto della Corte d’Appello 
di L’Aquila”. Avviso pubblico per la selezione 
dei Soggetti attuatori approvato con D.D. 
59/Dl29 del 23-06-2015. Rettifica. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la Determinazione dirigenziale nr. 
59/DL29 del 23 giugno 2015, recante “PO FSE 
Abruzzo 2007-2013. Ob. CRO – Asse 2 
Occupabilità – D.G.R. n. 457 del 16.06.2015. 
Progetto speciale “Progetto integrato per 
l’occupabilità presso gli Uffici giudiziari del 
distretto della Corte d’Appello di L’Aquila”. 
Avviso pubblico per la selezione dei Soggetti 
attuatori – Approvazione”; 
 
RILEVATO che, nell’Allegato “A” Avviso 
pubblico, agli articoli 1.4 e 3.1, per mero errore 
materiale, sono riportate le risorse destinate 
all’Avviso nella misura erronea di € 
1.857.000,00, anziché in € 1.875.000,00 come 
correttamente indicato nella succitata 
Determina dirigenziale di approvazione; 
 
RITENUTO, pertanto, necessario procedere a 
rettificare di conseguenza l’Allegato A alla 
suddetta D.D. 59/DL29 del 23-06-2015 in 
relazione all’ammontare delle risorse 
disponibili 

VISTA altresì, la legge regionale 14.9.1999 
n.77, recante “Norme in materia di 
organizzazione e rapporti di lavoro nella 
Regione Abruzzo” e, in particolare e l’art.5 
(Autonomia della Funzione dirigenziale) e 24 
(Competenze del Dirigente di Servizio e di staff). 
 
Tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni di cui in narrativa che qui si 
intendono integralmente trascritte ed 
approvate: 
 
1. di rettificare l’Allegato “A– Avviso” alla 

Determinazione dirigenziale nr. 59/DL29 
del 23 giugno 2015 di approvazione del 
“Progetto integrato per l’occupabilità 
presso gli Uffici giudiziari del distretto 
della Corte d’Appello di L’Aquila” 
finalizzato alla selezione dei Soggetti 
attuatori, nella sola parte relativa alle 
risorse finanziarie destinate all’Avviso 
pari ad € 1.857.000,00 anziché in € 
1.857.000,00, allegato al presente atto; 

2. di disporre la pubblicazione  del 
presente provvedimento sul BURAT e nel 
sito www.regione.abruzzo.it/fil. 

3. di trasmettere  copia del presente 
provvedimento a: 
- al proprio Direttore, ai sensi 

dell’art. 16 comma 10 della L.R. n. 
7/2002;  

- alla Segreteria del Componente la 
Giunta Regionale, dott.ssa 
Marinella Sclocco. 

 
 
PER IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

(VACAT) 
IL DIRETTORE REGIONALE 

Dott. Tommaso Di Rino 
 

 
 

Segue Allegato 
 
 
 
 
 
 



Anno XLVI – N.60 Speciale (03.07.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

 
 



     Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N.60 Speciale (03.07.2015) 

 

  



Anno XLVI – N.60 Speciale (03.07.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 
 



     Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N.60 Speciale (03.07.2015) 

 

  



Anno XLVI – N.60 Speciale (03.07.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 



     Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N.60 Speciale (03.07.2015) 

 

  



Anno XLVI – N.60 Speciale (03.07.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 
 



     Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N.60 Speciale (03.07.2015) 

 

  



Anno XLVI – N.60 Speciale (03.07.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 
 



     Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N.60 Speciale (03.07.2015) 

 

  



Anno XLVI – N.60 Speciale (03.07.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 

 
 



     Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N.60 Speciale (03.07.2015) 

 

  



Anno XLVI – N.60 Speciale (03.07.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 

 
 



     Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N.60 Speciale (03.07.2015) 

 

  



Anno XLVI – N.60 Speciale (03.07.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 

 
 



     Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N.60 Speciale (03.07.2015) 

 

  



Anno XLVI – N.60 Speciale (03.07.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  21     
 

 
 



     Pag.  22   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N.60 Speciale (03.07.2015) 

 

  



Anno XLVI – N.60 Speciale (03.07.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  23     
 

 
 

 
 
 



     Pag.  24   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N.60 Speciale (03.07.2015) 

 

  

 
 

 


